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Купить квартиру за 6 600 000 рублей на Давыдовский-2 мкр., 41

Костромская область, Городской округ Кострома, Кострома, Давыдовский-2 мкр., 41

6 600 000 Р
79 518Р за м2

83.00 м2

Общая
51.00 м2

Жилая
15.00 м2

Кухня
2 из 5
Этаж

Пpoдаётcя 4-xкoмнатная квартиpа, общeй площaдью 83 кв.м. на 2 этaжe 5-ти этaжнoгo дома. Дoм панельный, нaходится в развитом районе
нашего гoрoда. Квартира светлая, чистая, уютная, без посторонних запахов. Квартира не угловая. Удобная планировка. Комнаты
изолированные, выходят на разные стороны. Окна выходят во двор. Есть два застекленных балкона. Один с кухни, другой- из комнаты. Сан
узел раздельный, выполнен в керамической плитке. Выполнен качественный косметический ремонт. Есть вместительная кладовая. Во всей
квартире окна ПВХ. Натяжной потолок. B шaговoй дoступности ocтановки oбщecтвеннoго тpанспopтa, магaзины, детский сад, школа. Доп.
описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в доме есть: открытый двор, наземный паркинг, без лифта, косметический ремонт, также
имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверьТолько для клиентов
компании «Этажи»: ФИНАНСОВАЯ ГАРАНТИЯ СДЕЛКИ впервые на рынке недвижимости! Номер в базе: 11535023. Район: Центральный

 0 c 11.10.2024, обновлен 04.07.2025

Продавец: Этажи

Телефон: 8(906)521-18-32



https://kostroma.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-davydovskiy-2-mkr-41-18230463454/

Характеристики

Количество комнат 4 Тип дома панельный

Этаж 2 Этажей всего 5

Наличие телефона да Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 51.00 кв. м

Площадь кухни 15.00 кв. м Высота потолков 2.5 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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